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Контролор/обработувач: Тара Мода ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Контролор

Седиште на Контролорот/Обработувачот: Љубљанска бр.4 ДТЦ Сити Мол лок.111 1000 Скопје

МБ на Контролорот/Обработувачот> [mb-na-kontrolor]

Датум: 2023-11-27

Име и презиме: Симона Стојановска

Адреса и каде е вработен: Беласица бр.2 ТЦ Ист Гејт лок. К142-43 1000 Скопје

Телефон: +389 75 340 376

E-маил: sk.east.sf@beosport.com


